РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	24.03.2011
	№
	25

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска
«О местном бюджете на 2011 год»

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 15.12.2010 № 158 (в редакции от 17.02.2011) «О местном бюджете на 2011 год» следующие изменения:
1.1. В пункте 1:

во втором абзаце цифры «3 725 459,9» заменить цифрами «3 755 927,5»;

в третьем абзаце цифры «4 919 254,1» заменить цифрами «4 994 843,3»;

в четвертом абзаце цифры «1 193 794,2» заменить цифрами «1 238 915,8».

1.2. В пункте 4 цифры «958 398,8» заменить цифрами «970 002,5».

1.3. Пункт 16 изложить в следующей редакции:

«16. Администрация Северодвинска направляет в 2011 году в установленном порядке в пределах предусмотренных бюджетных ассигнований средства местного бюджета в уставный фонд:

Северодвинского муниципального пассажирского автотранспортного предприятия в сумме 30 155,0 тыс. рублей в целях пополнения оборотных средств предприятия;

муниципального унитарного предприятия «Северодвинский специализированный комбинат ритуальных услуг» в сумме 9 124,9 тыс. рублей в целях подготовки территории кладбища «Миронова гора».
1.4. В первом абзаце пункта 17 цифры «1 515 169,0» заменить цифрами «1 557 169,0».

1.5. Приложения № 3, 4, 6-9 изложить в редакции соответствующих приложений № 3, 4, 6-9 к настоящему решению.
1.6. В Приложении № 10:

в строке «Кредитные соглашения и договоры» в графе 2 цифры «782 000,0» заменить цифрами «824 000,0»;

в строке «Итого муниципальный долг» в графе 2 цифры «1 515 169,0» заменить цифрами «1 557 169,0».

1.7. В Приложении № 11:

в строке «Кредитные соглашения и договоры» в графе 2 цифры «122 000,0» заменить цифрами «164 000,0»;

в строке «Получение кредитов» в графе 2 цифры «1 036 000,0» заменить цифрами «1 078 000,0».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Мэр Северодвинска
	М.А.Гмырин

PAGE
2